[bookmark: chuong_pl_6]Mẫu số 06
	……………(1)…………….
……………(2)…………….
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: chuong_pl_6_name]DANH SÁCH
[bookmark: chuong_pl_6_name_name]Giới thiệu đề nghị công nhận là Tổ trưởng, Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự
Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân ……(3)………………..
Căn cứ kết quả xét tuyển Tổ viên (có biên bản gửi kèm theo), Công an …(4)…… giới thiệu các ông (bà) có tên sau đây và đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân ……(5)……… xem xét, quyết định công nhận là Tổ trưởng, Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự:
	Stt
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Giới thiệu đề nghị công nhận (7)

	TRƯỞNG/PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN …(6)……
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Ghi cụ thể tên Ủy ban nhân dân cấp xã (hoặc Ủy ban nhân dân huyện nơi không tổ chức đơn vị hành chính cấp xã).
(2),(4),(6) Công an cấp xã (hoặc Công an huyện nơi không tổ chức đơn vị hành chính cấp xã).
(3),(5) Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã (hoặc Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện nơi không tổ chức đơn vị hành chính cấp xã).
(7) Ghi cụ thể là Tổ trưởng hoặc Tổ phó.